

SCHEDA TECNICA PRODOTTO PRODUCT DATA SHEET

TORRONE TENERO MORBIDOSA CIOKOTORTA GLASSATA CIOKO ARANCIO

CIOKOTORTA GLASSATA CIOKO ARANCIO

Codice Prodotto	TGA15
Codice EAN13	
Codice IVA: 10%	
CODICE INTRASTAT: ' Torte Cioccolato Non Rapiene - Cod. 18063210 '	

Ingredienti:

Ingredienti: MANDORLE (43%), Zucchero, Sciroppo di Glucosio, Miele, Albume d'UOVO, Crema LATTE e NOCCIOLE (Zucchero, Oli vegetali (palma, colza), LATTE scremato in polvere, NOCCIOLE, LATTE intero in polvere, Siero di LATTE in polvere, LATTOSIO, Emulsionante: Lecitina di girasole, Aromi), Cioko Bianco (Zucchero, Grassi vegetali idrogenati (palmisti), LATTE scremato in polvere, LATTOSIO, Emulsionante: Lecitina di SOIA (E322), Aroma: vanillina), Arancio Candito (Scorze d'arancio, Sciroppo di Glucosio - Fruttosio, Zucchero, E220 (come residuo), Acidificante: E330), Ostie (Fecola di patate, Acqua, Olio di oliva), Aromi, Coloranti alimentari: E102 (Puo' influire negativamente sull'attivit  e l'attenzione dei bambini), --

Info Nutrizionali		
Porzioni da:	25,00 gr.	
	Valori medi per Porzione	Valori medi per 100gr
Energia (kJ)	521	2.084
Energia (kCal)	125	498
Grassi, totali (gr)	7,0	28,0
- Grassi, saturi (gr)	1,1	4,5
Carboidrati (gr)	12,0	47,9
- Zuccheri (gr)	11,3	45,2
Proteine (gr)	2,9	11,6
Sale (mg)	7,8	31,0

SCHEDA ALLERGENI- ALLERGEN DATA SHEET

	PRESENZA CERTA / PRESENT	EVENTUALE CONTAMINAZIONE INDIRETTA CROSS CONTAMINATION
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati <i>Cereals containing gluten and products thereof</i>	No <i>No</i>	Si - Presente in stabilimento. <i>Yes - Presence in the production site</i>
Crostacei e prodotti a base di crostacei <i>Crustaceans and products thereof</i>	No <i>No</i>	No <i>No</i>
Uova e prodotti a base di uova <i>Eggs and products thereof</i>	Si <i>Yes</i>	Si <i>Yes</i>
Pesce e prodotti a base di pesce <i>Fish and products thereof</i>	No <i>No</i>	No <i>No</i>
Arachidi e prodotti a base di arachidi <i>Peanuts and products thereof</i>	No <i>No</i>	Si - Presente in stabilimento. <i>Yes - Presence in the production site</i>
Soia e prodotti a base di soia <i>Soyabeans and products thereof</i>	No <i>No</i>	Si - Presente in stabilimento. <i>Yes - Presence in the production site</i>
Latte e prodotti a base di latte <i>Milk and products thereof</i>	No <i>No</i>	Si - Presente in stabilimento. <i>Yes - Presence in the production site</i>
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati <i>Nuts and products thereof</i>	Si <i>Yes</i>	Si <i>Yes</i>
Sedano e prodotti a base di sedano <i>Celery and products thereof</i>	No <i>No</i>	No <i>No</i>
Senape e prodotti a base di senape <i>Mustard and products thereof</i>	No <i>No</i>	No <i>No</i>
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo <i>Sesame and products thereof</i>	No <i>No</i>	Si - Presente in stabilimento. <i>Yes - Presence in the production site</i>
Anidride solforosa e solfiti <i>Sulphur dioxide and sulphites at concentrations</i>	No <i>No</i>	Si - Presente in stabilimento. <i>Yes - Presence in the production site</i>
Molluschi <i>Molluscs and products thereof</i>	No <i>No</i>	No <i>No</i>
Lupino <i>Lupine and products thereof</i>	No <i>No</i>	No <i>No</i>

DATA DI PRODUZIONE E LOTTO	Vedi sulla confezione.
CARATTERISTICHE IGIENICO-SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854,882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni, vedi tabella sopra.
CONSERVAZIONE	Il prodotto deve essere conservato in luogo fresco ed asciutto per 18 mesi.

PRODUCTION DATE AND LOT	On the package.
FOOD SAFETY AND LAW	All products are conform the European and national food legislation; the client / users should integrate his storage and usage conditions for this product in his HACCP study as such to be able to maintain the food safety. Additional information can be given at any time, upon request. Free from GMO and derivatives. For allergens information see above.
STORAGE	Storage in a cool and dry place. Shelf life: 18 months.